
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПУБЛИЧНА ПРОДАН НА МПС 

По изпълнително дело 2287/2023г.

Долуподписаният К.Михайлов,Държавен съдебен изпълнител при Софийски районен съд,на 
основание чл.481 и сл.от ГПК изнасям на ПУБЛИЧНА ПРОДАН следното МПС описано с 
протокол от 28.01.2025г.,собственост на длъжника Филипос Леонидас Гларос, а именно:

ТОЙОТА КОРОЛА ВЕРСО с рег.№СВ0155НА ,обем на двигателя 2.2 Д,дизел дата на първа 
регистрация 18.12.2007г.,към момента не е в движение.

ЦЕНАТА ОТ КОЯТО ЗАПОЧВА ПРОДАНТА НА МПС-то Е В РАЗМЕР НА 1640/ХИЛЯДА ШЕСТСТОТИН 
И ЧЕТИРИДЕСЕТ/лв.

Проданта ще се проведе в сградата на Софийски районен съд, адрес ,гр.София Дул ."Цар Борис 
1П"№54 на 25.04.2025г.в 09ч.,като същата започва да тече от 24.03.2025г. и завършва на 
24.04.2025г.в 17ч.

МПС-то може да бъде преглеждано след предварителна уговорка със съдебния изпълнител на 
те л :028955754

Задатъкът в в размер на 10 на сто от началната цена се внася предварително по сметка на ДСИ 
при СРС по сметка при ЦКБ АД, IBAN BG69CECB7903343897401,no изп.д.№2287/2023г.

Всеки наддавач посочва предложената от него цена в цифри и думи,и подава предложението 
си с квитанция за внесения задатък в запечатан плик.

Предложенията се подават регистратурата на ДСИ при Софийски районен съд като се отразяват 
във входящия регистър. На 25.04.2025г.в 09ч проведе в сградата на Софийски районен съд, 
адрес ,гр.София Дул -"Цар Борис Ш"№54 ще се състави протоколи ще бъде обявен купувач.Ако 
при обявяване на купувач някой от явилите се наддавачи устно предложи цена ,по висока с 
размер на един задатък ще се пристъпи към устно наддаване с размер на един задатък по 
чл.492ал.2 ГПК.

06.03.2025Г.

Гр. София


